АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ      ПОШЕХОНСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2017 г.                                                                                  № 58

Об утверждении состава
общественной комиссии.

[bookmark: _GoBack]     На основании решения Муниципального Совета Пригородного сельского поселения  от 25.12.2017 г. № 130  «О порядке организации и проведения голосования по общественным территориям Пригородного сельского поселения»,  в целях организации исполнения данного решения, максимального привлечения  населения в осуществлении местного самоуправления, в части  определения общественных территорий Пригородного сельского поселения в 2018 году:
     1.Утвердить общественную комиссию при Администрации Пригородного сельского поселения в следующем составе:
               Барсукова Нина Сергеевна - начальник отдела по социальным
                вопросам Администрации Пригородного сельского поселения;
                Богоявленская Анна Александровна-директор Колодинской
               средней  общеобразовательной школы, депутат Муниципального
               Совета  Пригородного сельского поселения;
               Белкина Надежда Юрьевна-председатель Совета Владыченского
               сельпо,  депутат Муниципального Совета  Пригородного сельского
               поселения;
               Зайцева Ирина Владимировна-заведующая Яковлевским
               фельшерско-акушерским пунктом, депутат Муниципального Совета
               Пригородного сельского поселения;
               Соколова Мария Ивановна  - пенсионерка, председатель
               ветеранской  организации д.Юдино;
               Пинаева Мария Алексеевна  -  пенсионерка, житель д.Кладово;
               Малеева Оксана Сергеевна  - товаровед Владыченского сельского
               потребительского общества, член спортивного клуба.
       2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Пригородного сельского поселения –http://prigorod-p.ru/ и обнародовать на официальных информационных стендах Пригородного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на
заместителя Главы Администрации Пригородного сельского поселения Чистову В.Н.
Глава Пригородного  поселения	                                            В.И.Васильев